[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 мая 2018года                                                                                          № 57
хутор Железный
О внесении изменений в постановление Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 августа 2013года № 89 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей, расположенных на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»
  В соответствии со статьями: 7,14, Федерального закона РФ от 06. октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что часть граждан, указанных в списке невостребованных земельных долей, утвержденном Постановлением администрации Железного сельского поселения от 08.08.2013г № 89, распорядились своими земельными долями, путем продажи их АО «Агрообъединение «Кубань» и вступления в наследство граждан п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 августа 2013года № 89 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей, расположенных на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»

 1.1. Исключить из приложения к постановлению строки:

	№ п\п
№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Размер пая, в га

	4
	Григорян
	Гоар
	Гургенович
	3,44

	5
	Клева
	Сергей
	Пантелеевич
	3,44

	6
	Клименко
	Нина
	Серафимовна
	3,44

	11
	Лысенко
	Соломия
	Федоровна
	3,44

	16 ванович
	Перетятько
	Юрий
	Васильевич
	3,44

	17
	Постригань
	Николай
	Иванович
	3,44

	18

	Потолов
	Виктор
	Алексеевич
	3,44

	22
	Средниский
	Владимир
	Яковлевич
	3,44

	25

	Фокина
	Фокина
	Владимировна
	3,44

	26
	Ходович
	Тамара
	Ивановна
	3,44

	 28
	Шульга
	Илья
	Анатольевич
	3,44

   1.2.Определить общую площадь невостребованных земельных долей в приложении – 48,72 га.
    2.Специалисту 1 категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Ланбина) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    и.о. главы Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Е.С. Абакумову.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  И.о. главы Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Е.С. Абакумова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта постановления администрации                                                                    Железного сельского поселения   Усть-Лабинского района

от 03 мая 2018 года № 57

 О внесении изменений в постановление Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 августа 2013года № 89 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей, расположенных на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист МКУ «Железный»

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                О.Н. Шелест

Согласовано:

Специалист 1-й категории

общего отдела                                                                        Н.В. Ланбина
ЗАЯВКА

к проекту постановления
администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

Наименование вопроса:

 О внесении изменений в постановление Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 августа 2013года № 89 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей, расположенных на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»

 Проект подготовлен и внесен:

Специалист МКУ «Железный»

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                О.Н. Шелест

Постановление разослать:

Общий отдел– 1 экз.

от 03 мая 2018 года